
Rg Licence Nom Prenom Cat Association Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 TOTAL

SENIOR 1
1 839213 PAUCHARD Eric S1 S.T.H.R.H. 92 86 86 94 358
2 805830 LEBORGNE William S1 UNION ROUELLAISE TIR 89 90 89 89 357
3 2930081 TIENNOT Maxime S1 E.T.C.V. 90 89 83 92 354
4 2568800 ALEXANDRE Benoit S1 E.T.C.V. 87 90 82 91 350
5 372624 EXCOFFIER Philippe S1 UNION ROUELLAISE TIR 88 86 87 87 348
6 3165388 GROULEZ Stéphane S1 T.C. ROUXMESNIL 78 81 86 89 334

DAME 1
1 3113818 MOUGINOT Véronique D1 ECOLE TIR ARNIERES 89 90 92 92 363
2 3331615 LAFOREST Maureen D1 ECOLE TIR ARNIERES 77 90 93 84 344
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Rg Licence Nom Prenom Cat Association Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 TOTAL

SENIOR
1 82502222 REBOUL Anthony S1 A.G. DEAUVILLAISE 92 92 89 86 92 87 538
2 3244397 GUILLEMET Julien S1 E.T.C.V. 84 90 88 88 92 92 534
3 2568800 ALEXANDRE Benoit S1 E.T.C.V. 90 93 87 85 89 89 533
4 2930081 TIENNOT Maxime S1 E.T.C.V. 90 85 89 90 87 88 529
5 82469265 LEBRUN Christophe S1 E.T.C.V. 91 90 84 83 88 84 520
6 3475709 LELUAN Thomas S1 CIBLE VALOGNAISE 87 87 84 81 92 88 519
7 82472568 REBOUL Régis S1 A.G. DEAUVILLAISE 88 85 87 87 84 85 516

JUNIOR
82499207 EVEILLECHIEN Flore JG CT ORBEC LA VESPIERE 95 92 91 94 89 90 551
82485552 GOGNET Valentin JG S.T. FECAMPOISE 89 86 63 68 83 75 464

DAME
1 3475573 BONAVENTURE Mémissa D1 E.T.C.V. 89 95 92 94 90 90 550
2 3316873 LEFEBVRE Sylvie D1 N.S.T. VIRE 90 91 90 91 92 90 544
3 937101 LAFAYE Catherine D1 A.G. DEAUVILLAISE 90 81 88 91 88 90 528
4 82556877 VALLEE-REBOUL Ghislaine D1 A.G. DEAUVILLAISE 88 91 88 87 85 87 526
5 3343401 BRIENS Magalie D1 T.S. SAINT-LOIS 85 82 87 91 87 88 520
6 3028345 BAILLIEZ Dominique D1 A.G. DEAUVILLAISE 76 76 82 83 78 89 484

CADET
1 82750057 GOBE Adeline CG N.S.T. VIRE 90 82 80 81 82 81 496
2 82651195 CARDOT Sarah CG CIBLE VALOGNAISE 76 76 82 82 88 82 486
3 82821976 LETELLIER Enzo CG CIBLE VALOGNAISE 88 85 85 86 68 63 475
4 82595657 LELONG Eliott CG CIBLE VALOGNAISE 73 79 75 79 86 80 472
5 82816733 JERVAIS Tony CG CIBLE VALOGNAISE 77 72 68 75 64 74 430
6 82717572 PICOT Lucas CG CIBLE VALOGNAISE 55 61 80 78 75 69 418

VETERAN
1 3384705 TESSIER Jean-Claude VA S.T. LA CONCORDE 81 86 84 93 88 90 522
2 2142800 LEGRIX Roger VA A.G. DEAUVILLAISE 91 87 84 84 89 85 520
3 82577287 GRANCHER Max VA A.G. DEAUVILLAISE 85 82 88 93 82 86 516
4 234483 BAILLIEZ Christian VA A.G. DEAUVILLAISE 86 90 82 85 85 85 513

HM 2801665 FALOTTE Jean-Pierre VA 1re CIE ARBALETRIERS 84 88 81 87 85 86 511
5 709250 CASTERMANT Roland VA S.T. FECAMPOISE 82 86 82 84 87 84 505
6 302862 CANU Joel VA S.T. LA CONCORDE 85 80 84 80 84 84 497
7 936800 VOISIN Eric VA A.G. DEAUVILLAISE 86 87 80 77 82 80 492
8 82454824 LESENECAL Claude VA U.S. PORTBAILLAISE 78 83 83 80 84 82 490
9 2136845 BEUX Hervé VA S.T. FECAMPOISE 78 84 84 83 79 81 489

10 2394530 COUREL Jacky VA S.T. FECAMPOISE 89 80 74 89 81 72 485
11 82627277 D'ANDRE Gérard VA U.S. PORTBAILLAISE 84 80 80 78 79 71 472
12 2916903 ALLEAUME Michel VA S.T. FECAMPOISE 78 68 69 82 78 76 451
13 82559386 ESNOUF Rémi VA U.S. PORTBAILLAISE 78 77 68 71 63 74 431
14 92813 MOREAU Michel VA A.G. DEAUVILLAISE 66 58 73 76 64 50 387
15 82627275 RENOUVIN Jean-Louis VA U.S. PORTBAILLAISE 62 59 59 61 65 64 370

Championnat de Normandie 10/18M  - 9,10,11 Décembre 2022
ARGENTAN

025 Arbalète Field 18m



Rg Licence Nom Prenom Cat Association Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 TOTAL
SENIOR 1

1 3343218 AVENEL Wilfried S1 S.T.H.R.H. 94 90 94 91 93 91 553
HM 2983656 GUEVARA GARBAN Manuel AlejandroS1 T.C. STADE LAURENTIN 92 91 91 93 94 88 549

2 3327706 BARON Yohan S1 CT ORBEC LA VESPIERE 86 89 94 88 94 92 543
3 3455207 TREMBLAY Vincent S1 C.S. ANDELYS 94 89 87 92 89 91 542
4 82864776 VERGER Mickael S1 T.C. ROUXMESNIL 90 89 90 91 88 92 540
5 3421001 MASSON Alexandre S1 S.C.T.B. 89 92 90 90 87 84 532
6 82721746 LELIGOIS Jérémy S1 ECOLE TIR ARNIERES 84 87 89 89 90 89 528
7 2561466 PHELUT Romain S1 C.R.T. BRETTEVILLE 81 88 90 85 93 90 527
8 82729111 DALPRAT Stéphane S1 CIBLE DEVILLOISE 82 86 88 86 90 89 521
9 82499591 CORNEN Arthur S1 CIBLE VALOGNAISE 86 82 85 83 88 88 512
10 3293933 MARIE Manuel S1 C.R.T. BRETTEVILLE 88 81 83 83 83 89 507
11 3400890 MARECHAL Matthieu S1 CIBLE DEVILLOISE 73 69 75 81 75 78 451

DAME 2
1 2597560 PLATEL MARECHAL Isabelle D2 A.S. DRESSER FR. TIR 85 89 95 90 93 91 543
2 82546292 LOMET Odile D2 LA CIBLE D'EVREUX 82 94 92 89 95 87 539
3 82706106 GARCETTE Laurence D2 CIBLE DEVILLOISE 83 89 91 93 89 90 535
4 82813195 COUèDEL Bérengère D2 C.R.T. BRETTEVILLE 83 91 86 92 86 87 525
5 82825443 SUQUET Anne D2 N.S.T. VIRE 80 86 92 90 92 82 522
6 3259609 GRENIER Céline D2 S.T. CANTON D'EU 84 84 88 86 91 86 519
7 2734193 HEBERT Carole D2 A.T.S. CAEN 81 88 84 89 88 86 516
8 751874 ALIX Annie D2 A.S.A.M. CHERBOURG 81 91 78 89 83 87 509
9 82813513 CAPRON Magali D2 MAROMME T.S. 75 88 86 83 89 83 504
10 2360230 FAHRER Véronique D2 C.T.S. VERNONNAIS 78 83 84 81 84 93 503
11 82847162 CREVEL Peggy D2 S.T. FECAMPOISE 83 82 70 85 87 90 497
12 82667375 CORNU Marie-Claire D2 S.T. ARGENTAN 79 84 81 86 84 79 493
13 82629748 JUIGNET Christelle D2 C.T.S. HEROUVILLE 81 80 84 76 75 88 484
14 82741306 HAMON Adeline D2 TS IVRY-LA-BATAILLE 78 79 79 86 76 85 483
15 82692292 COMPIGNE Mich le D2 C.S. ANDELYS 66 78 80 87 85 79 475
16 82625895 POICHOTTE Nathalie D2 TS IVRY-LA-BATAILLE 74 81 78 80 79 79 471
17 82811068 DAIGREMONT Elodie D2 N.S.T. VIRE 72 77 80 79 77 70 455

SENIOR 3
1 751729 KERSPERN Hervé S3 CIBLE DEVILLOISE 93 89 90 85 91 91 539
2 2745009 MERILLE Jean-Michel S3 TRUTTEMER TIR CLUB 87 93 89 90 89 91 539
3 3343341 HEQUET Daniel S3 C.S. ANDELYS 93 85 90 90 91 87 536
4 1079709 COUTARD Florian S3 MAROMME T.S. 90 85 87 92 90 91 535
5 3315105 DECELLE Jean-Jacques S3 UNION ROUELLAISE TIR 87 87 87 87 93 92 533
6 2395278 BISSON Michel S3 A.T.C.P. ALENCON 91 87 85 85 91 93 532
7 865810 PUENTEDURA Guy S3 A.T.C.P. ALENCON 84 92 84 89 93 90 532

GBR 2916684 WILKINS Alan S3 A.T.C.P. ALENCON 88 84 90 90 89 90 531
8 3003272 VOGEL Patrice S3 C.R.T. BRETTEVILLE 90 89 88 88 89 87 531
9 2365495 BEUCHER Serge S3 MAROMME T.S. 88 90 87 89 85 90 529
10 330791 BUNEL Roger S3 S.T. LA CONCORDE 89 85 91 93 88 83 529
11 991601 CHARDON Patrice S3 CT ST-AUBIN-SUR-MER 86 84 90 87 89 91 527
12 82665791 VETILLARD Philippe S3 A.T.C.P. ALENCON 79 88 90 92 88 90 527
13 936900 RENOUF Bernard S3 A.S.A.M. CHERBOURG 85 88 88 89 87 88 525
14 82691581 CHAREYRE Pierre S3 T.C. ROUXMESNIL 88 89 78 89 87 85 516
15 82670122 POTIER Roland S3 C.R.T. BRETTEVILLE 84 77 90 84 88 92 515
16 2528970 PIETRANTONI Pascal S3 A.T. CRIQUEBEUF 90 85 83 89 86 82 515
17 2114943 QUIDOR Gilles S3 A.S.A.M. CHERBOURG 81 84 85 91 89 82 512
18 2506046 MIRASSOU Raymond S3 S.T. L'UNION 84 87 83 89 87 82 512
19 2742259 GOULVENT Philippe S3 A.T.C.P. ALENCON 87 83 91 85 81 84 511
20 2852754 SORNICLE Jérôme S3 A.T.C.P. ALENCON 80 94 83 88 87 78 510
21 3028334 LEFEVRE Jean-Pierre S3 A.T.C.P. ALENCON 83 84 89 85 82 85 508
22 1111270 PUZZO Philippe S3 C.T.S. VERNONNAIS 81 84 82 86 84 84 501
23 207073 PERRIN Didier S3 MAROMME T.S. 84 81 87 89 80 79 500
24 2789537 RONDREUX Serge S3 LA CIBLE D'EVREUX 77 86 81 83 81 83 491
25 82735917 HIS Thierry S3 A.T. CRIQUEBEUF 75 81 80 80 85 79 480
26 82701307 MARIE Jean-Philippe S3 CT ST-AUBIN-SUR-MER 79 83 78 76 74 78 468

DSQ 82444925 VIMONT Jean-Pierre S3 S.C.T.B. 82 82 85 83 91 81 504

JUNIOR FILLE
1 82627859 LE BOUCHER Laura JF T.S. SAINT-LOIS 87 88 88 91 90 87 531
2 82503259 QUINTAL Eloïse JF TS IVRY-LA-BATAILLE 89 90 84 90 88 85 526

JUNIOR GARCON
1 82591169 MONNIER Théo JG S.T. FECAMPOISE 88 93 93 86 90 92 542
2 82489455 FAHRER Rémi JG C.T.S. VERNONNAIS 90 91 88 92 80 87 528
3 82520995 LENOEL Marceau JG E.T.C.V. 83 85 88 92 88 88 524
4 82731310 FOUGERAY Paul JG CIBLE VALOGNAISE 87 88 85 84 88 91 523
5 82637695 CORNETTE Noah JG MAROMME T.S. 89 86 82 87 83 89 516
6 82717619 COUBARD Mathieu JG N.S.T. VIRE 79 86 92 90 83 83 513
7 82615513 RAMIER Thibault JG C.S. ANDELYS 75 85 92 90 85 85 512
8 82709690 NAVONE Corentin JG A.G. DEAUVILLAISE 84 85 84 90 82 83 508
9 82595472 HAMON Célian JG TS IVRY-LA-BATAILLE 82 82 76 84 80 80 484
10 82485682 LOMET Benoît JG LA CIBLE D'EVREUX 73 75 84 83 83 72 470

CADET FILLE
1 82638790 MANSON Paoline CF N.S.T. VIRE 83 79 78 78 83 86 487

DAME 3
1 82652448 JOUBERT Mich le D3 LA CIBLE D'EVREUX 83 88 80 82 0 0 333
2 82733102 IMBERT Frédérique D3 T.C. ROUXMESNIL 85 85 82 81 0 0 333
3 938148 GAMBIER Fran oise D3 C.T.S. HEROUVILLE 80 77 85 88 0 0 330
4 2568908 LAMARE Katia D3 CT ST-AUBIN-SUR-MER 85 75 85 78 0 0 323
5 82640841 JEANNOT Anita D3 C.S. ANDELYS 78 83 78 82 0 0 321
6 82514002 GUINEPAIN Chantal D3 LA CIBLE D'EVREUX 72 75 81 86 0 0 314
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DAME 1
1 2972239 SCHARFF Claire D1 S.T. LA CONCORDE 91 89 94 91 92 93 550
2 82570408 LACROIX Ludivine D1 A.T.C.P. ALENCON 89 91 92 95 89 91 547
3 2438886 LEGRIX Emmanuelle D1 A.G. DEAUVILLAISE 93 92 86 94 92 90 547
4 3437427 HERVIEU Juliette D1 N.S.T. VIRE 92 84 89 92 93 92 542
5 2804912 CRENOL Slavica D1 CIBLE DEVILLOISE 91 90 89 84 87 92 533
6 82807913 JOUAUX Fanny D1 C.R.T. BRETTEVILLE 89 88 88 87 91 89 532
7 3370387 BONIN Mathilde D1 S.T. CANTON D'EU 85 90 91 85 86 88 525
8 82581729 FOURNEAUX Emilie D1 T.C. ROUXMESNIL 82 86 91 88 86 88 521

BIH 82600907 KOVACEVIC Mebrura D1 A.T.C.P. ALENCON 91 85 83 80 87 72 498
9 82707262 LEMARCHAND Christine D1 LA CIBLE D'EVREUX 81 85 86 84 87 74 497
10 82679172 COLOME COSTA Stéphanie D1 A.T.C.P. ALENCON 85 85 79 74 86 86 495
11 82853815 MANSON Aurélie D1 N.S.T. VIRE 85 77 86 87 76 77 488
12 82645257 DOUBLET Amélie D1 C.R.T. BRETTEVILLE 77 82 75 81 90 79 484
13 82572816 FRUCHART Julia D1 C.S. ANDELYS 74 82 83 72 73 78 462

CADET GARCON
1 82709214 DERIEUX Céléstin CG C.R.T. BRETTEVILLE 89 93 88 89 87 87 533
2 82631219 BERTHELOT-REYRENNLuka CG C.T.S. HEROUVILLE 86 84 87 83 89 87 516
3 82775013 AUVRAY Maximilien CG C.T.S. HEROUVILLE 73 77 83 86 84 83 486
4 82775568 GASCOUIN Aymeric CG C.T.S. HEROUVILLE 83 76 82 82 82 79 484
5 82711818 GIRARD Thomas CG LA CIBLE D'EVREUX 78 70 77 84 83 71 463

SENIOR 2
1 3420963 GREMONT Hérvé S2 T.C. ROUXMESNIL 90 89 93 94 89 95 550
2 82526417 LEFEVRE Denis S2 C.S. ANDELYS 87 92 92 93 92 88 544
3 82454601 BROSSARD Jean-Louis S2 S.T. LA SENTINELLE 89 92 88 89 92 92 542
4 3315456 MARIE Philippe S2 S.T. LA SENTINELLE 90 88 93 89 93 89 542
5 82517676 COTTARD Aurélien S2 CIBLE DEVILLOISE 91 90 91 88 91 90 541
6 82551563 BOLLIAND Eric S2 TS IVRY-LA-BATAILLE 92 92 90 90 84 89 537
7 82842664 BISIAUX Olivier S2 T.C. ROUXMESNIL 87 90 90 88 92 89 536
8 82753275 MINNE Patrick S2 MAROMME T.S. 85 87 88 93 86 92 531
9 3008405 ROSSI Enrico S2 S.T. ARGENTAN 89 89 85 89 90 89 531
10 751635 HAMEL Christian S2 A.S.A.M. CHERBOURG 92 89 87 89 87 87 531
11 2114731 HEBERT Laurent S2 A.T.S. CAEN 86 92 89 90 85 87 529
12 82621735 DESCLOS Yohann S2 S.T. ARGENTAN 89 81 86 88 88 92 524
13 82709219 UJIC Predrag S2 A.S.A.M. CHERBOURG 88 83 85 90 89 87 522
14 82459908 FAURE Michel S2 C.T.S. VERNONNAIS 84 86 86 86 91 88 521
15 2736927 NAVONE Olivier S2 A.G. DEAUVILLAISE 88 81 85 89 85 92 520
16 82431476 CORNU Christophe S2 S.T. ARGENTAN 88 87 84 85 91 85 520
17 82537727 AVISSE Yann S2 A.T. CRIQUEBEUF 82 91 91 85 85 85 519
18 2597200 HAMELIN Laurent S2 T.C. ROUXMESNIL 89 84 86 87 86 84 516
19 82509803 MARSSET Bertrand S2 A.S.A.M. CHERBOURG 86 85 89 84 83 87 514
20 82527440 BEHIER Fabrice S2 A.T.C.P. ALENCON 88 84 80 84 85 83 504
21 82487271 DEFRANCOIS Didier S2 A.S. DRESSER FR. TIR 86 83 84 85 78 78 494
HM 3316841 KOVACEVIC Dragan S2 A.T.C.P. ALENCON 91 89 93 98 95 94 560



Rg Licence Nom Prenom Cat Association Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Série 7 Série 8 TOTAL

SENIOR 1
1 3455207 TREMBLAY Vincent S1 C.S. ANDELYS 2 3 3 3 3 2 4 3 23
2 3293933 MARIE Manuel S1 C.R.T. BRETTEVILLE 3 1 2 2 5 3 1 0 17

HM 2983656 GUEVARA GARBAN Manuel Alejandro S1 T.C. STADE LAURENTIN 1 1 2 1 3 3 2 3 16
3 3343218 AVENEL Wilfried S1 S.T.H.R.H. 0 4 1 3 2 2 1 2 15
4 2883903 DESHAYES Florian S1 A.T.C.P. ALENCON 2 1 2 2 1 4 2 2 14
5 2561466 PHELUT Romain S1 C.R.T. BRETTEVILLE 2 2 1 2 0 1 2 2 12

DAME 2
1 82546292 LOMET Odile D2 LA CIBLE D'EVREUX 1 2 1 4 3 2 3 3 19
2 2591383 DENOYELLE Carole D2 CT ORBEC LA VESPIERE 2 2 3 4 1 2 3 2 19
3 2597560 PLATEL MARECHAL Isabelle D2 A.S. DRESSER FR. TIR 3 3 2 0 0 2 1 3 14
4 2723122 NAVONE Elisabeth D2 A.G. DEAUVILLAISE 2 2 1 0 1 0 1 1 8
5 82589191 GIRARDIN Carole D2 MAROMME T.S. 2 0 0 1 2 1 1 1 7
6 82733102 IMBERT Frédérique D2 T.C. ROUXMESNIL 0 0 0 1 2 1 0 0 4

SENIOR 3
1 82665791 VETILLARD Philippe S3 A.T.C.P. ALENCON 3 3 2 2 2 3 1 5 21
2 2745009 MERILLE Jean-Michel S3 TRUTTEMER TIR CLUB 1 3 2 4 4 1 2 3 20
3 2528970 PIETRANTONI Pascal S3 A.T. CRIQUEBEUF 3 1 1 4 2 3 2 3 19
4 2506046 MIRASSOU Raymond S3 S.T. L'UNION 1 2 4 3 3 3 1 2 19
5 865810 PUENTEDURA Guy S3 A.T.C.P. ALENCON 4 3 1 1 1 2 2 3 17
6 2742259 GOULVENT Philippe S3 A.T.C.P. ALENCON 2 4 2 0 3 2 1 1 15

GBR 2916684 WILKINS Alan S3 A.T.C.P. ALENCON 2 3 1 2 2 1 1 2 14
7 2395278 BISSON Michel S3 A.T.C.P. ALENCON 0 3 1 2 3 2 2 1 14
8 3343341 HEQUET Daniel S3 C.S. ANDELYS 1 2 2 1 3 2 1 1 13
9 1079709 COUTARD Florian S3 MAROMME T.S. 2 2 1 2 1 4 0 1 13
10 3455002 SAUMON Jean-Paul S3 S.T. L'UNION 1 2 0 2 2 3 0 2 12
11 2852754 SORNICLE Jérôme S3 A.T.C.P. ALENCON 4 1 3 0 1 1 0 0 10
12 1111270 PUZZO Philippe S3 C.T.S. VERNONNAIS 2 1 0 1 1 2 1 0 8
13 2138867 DURAND Jean-Jacques S3 BAYEUX TIR CLUB 1 2 0 2 0 2 1 0 8

JUNIOR FILLE
82503259 QUINTAL Eloïse JF TS IVRY-LA-BATAILLE 3 2 2 3 2 1 2 3 18

JUNIOR GARCON
1 82520995 LENOEL Marceau JG E.T.C.V. 3 3 5 3 2 4 2 4 26
2 82615513 RAMIER Thibault JG C.S. ANDELYS 5 2 2 3 3 0 2 3 20
3 82489455 FAHRER Rémi JG C.T.S. VERNONNAIS 2 1 3 3 3 3 3 2 20
4 82637695 CORNETTE Noah JG MAROMME T.S. 2 1 4 3 2 3 3 1 19
5 82595472 HAMON Célian JG TS IVRY-LA-BATAILLE 1 2 1 2 2 1 2 2 13
6 82731310 FOUGERAY Paul JG LA CIBLE VALOGNAISE 2 1 1 1 1 2 2 2 12
7 82485682 LOMET Benoit JG LA CIBLE D'EVREUX 0 0 3 1 2 1 2 2 11
8 82717619 COUBARD Mathieu JG N.S.T. VIRE 1 2 1 2 0 0 1 1 8

CADET FILLE
1 82638790 MANSON Paoline CF N.S.T. VIRE 1 1 2 4 2 1 2 1 14

DAME 1
1 2438886 LEGRIX Emmanuelle D1 A.G. DEAUVILLAISE 2 3 4 1 4 4 3 4 25
2 82581729 FOURNEAUX Emilie D1 T.C. ROUXMESNIL 1 1 3 2 2 2 4 3 17
3 82572816 FRUCHART Julia D1 C.S. ANDELYS 1 2 4 2 0 2 2 1 14

BIH 82600907 KOVACEVIC Mebrura D1 A.T.C.P. ALENCON 1 1 2 2 1 0 3 2 12
4 82570408 LACROIX Ludivine D1 A.T.C.P. ALENCON 1 1 2 2 1 1 1 0 9

CADET GARCON
1 82709214 DERIEUX Célestin CG C.R.T. BRETTEVILLE 2 3 3 1 1 2 1 4 17
2 82711818 GIRARD Thomas CG LA CIBLE D'EVREUX 1 1 2 1 0 1 1 0 7

SENIOR 2
1 3315456 MARIE Philippe S2 S.T. LA SENTINELLE 4 3 1 3 4 3 3 1 22
2 2114731 HEBERT Laurent S2 A.T.S. CAEN 1 3 3 3 3 2 3 2 20
3 82454601 BROSSARD Jean-Louis S2 S.T. LA SENTINELLE 2 4 2 4 1 4 2 1 20
4 2736927 NAVONE Olivier S2 A.G. DEAUVILLAISE 2 5 3 1 2 2 2 2 19
5 750275 DENOYELLE Pascal S2 CT ORBEC LA VESPIERE 4 1 2 3 3 0 3 2 18
6 82537727 AVISSE Yann S2 A.T. CRIQUEBEUF 4 2 2 2 2 2 2 2 18
7 82572611 EBREUIL Jean-Denis S2 S.T. LA SENTINELLE 2 2 3 2 2 4 2 1 18
8 82459908 FAURE Michel S2 C.T.S. VERNONNAIS 2 3 2 2 3 1 2 1 16
9 2597200 HAMELIN Laurent S2 T.C. ROUXMESNIL 1 1 3 4 3 2 2 0 16
10 82628425 POICHOTTE Emmanuel S2 TS IVRY-LA-BATAILLE 1 0 3 2 1 3 2 3 15
11 3027709 FAHRER Frédéric S2 C.T.S. VERNONNAIS 2 2 2 2 2 2 2 1 15
12 82842664 BISIAUX Olivier S2 T.C. ROUXMESNIL 1 2 3 1 2 1 0 2 12
13 3420963 GREMONT Hervé S2 T.C. ROUXMESNIL 1 3 2 1 1 1 2 1 12
14 82734839 GAILLARD Didier S2 A.T.C.P. ALENCON 1 2 3 3 2 0 1 0 12
15 82551563 BOLLIAND Eric S2 TS IVRY-LA-BATAILLE 2 0 1 1 2 0 2 2 10
16 82504843 CORNETTE Jean-Fran ois S2 MAROMME T.S. 2 0 0 2 1 1 1 1 8
17 82527440 BEHIER Fabrice S2 A.T.C.P. ALENCON 1 1 1 2 1 1 0 1 8
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Rg Licence Nom Prenom Cat Association Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 TOTAL

SENIOR 1
1 3455207 TREMBLAY Vincent S1 C.S. ANDELYS 91 80 89 88 348

HM 2983656 GUEVARA GARBAN Manuel Alejandro S1 T.C. STADE LAURENTIN 85 89 85 81 340
2 2561466 PHELUT Romain S1 C.R.T. BRETTEVILLE 86 72 87 90 335
3 82721746 LELIGOIS Jérémy S1 ECOLE TIR ARNIERES 69 90 84 81 324
4 3293933 MARIE Manuel S1 C.R.T. BRETTEVILLE 76 71 75 84 306

ROU 82811602 STEFANESCU Cristian-Ovidiu S1 CIBLE DEVILLOISE 52 44 58 76 230

DAME 2
1 2597560 PLATEL MARECHAL Isabelle D2 A.S. DRESSER FR. TIR 85 88 87 86 346
2 2591383 DENOYELLE Carole D2 CT ORBEC LA VESPIERE 83 87 88 86 344
3 2723122 NAVONE Elisabeth D2 A.G. DEAUVILLAISE 83 78 77 82 320
4 2360230 FAHRER Véronique D2 C.T.S. VERNONNAIS 69 72 73 76 290
5 82546292 LOMET Odile D2 LA CIBLE D'EVREUX 74 68 77 71 290
6 938148 GAMBIER Fran oise D2 C.T.S. HEROUVILLE 64 60 76 76 276

SENIOR 3
1 865810 PUENTEDURA Guy S3 A.T.C.P. ALENCON 84 83 88 84 339
2 2395278 BISSON Michel S3 A.T.C.P. ALENCON 87 81 83 87 338
3 82665791 VETILLARD Philippe S3 A.T.C.P. ALENCON 74 91 83 85 333
4 2745009 MERILLE Jean-Michel S3 TRUTTEMER TIR CLUB 89 81 80 76 326
5 2528970 PIETRANTONI Pascal S3 A.T. CRIQUEBEUF 83 80 79 83 325
6 3343341 HEQUET Daniel S3 C.S. ANDELYS 75 79 87 82 323
7 751729 KERSPERN Hérvé S3 CIBLE DEVILLOISE 77 78 89 79 323
8 2852754 SORNICLE Jérôme S3 A.T.C.P. ALENCON 83 80 77 78 318
9 1079709 COUTARD Florian S3 MAROMME T.S. 79 74 81 83 317

10 2138867 DURAND Jean-Jacques S3 BAYEUX TIR CLUB 77 82 77 79 315
11 2506046 MIRASSOU Raymond S3 S.T. L'UNION 76 78 86 74 314
12 3455002 SAUMON Jean-Paul S3 S.T. L'UNION 68 79 77 78 302

GBR 2916684 WILKINS Alan S3 A.T.C.P. ALENCON 75 77 74 71 297
13 2742259 GOULVENT Philippe S3 A.T.C.P. ALENCON 75 68 79 70 292
14 3420543 MAGAUD Philippe S3 A.T. CRIQUEBEUF 50 71 63 72 256

JUNIOR FILLE
1 82503259 QUINTAL Eloïse JF TS IVRY-LA-BATAILLE 78 86 81 78 323

JUNIOR GARCON
1 82615513 RAMIER Thibault JG C.S. ANDELYS 83 84 90 84 341
2 82591169 MONNIER Théo JG S.T. FECAMPOISE 82 87 85 86 340
3 82520995 LENOEL Marceau JG E.T.C.V. 80 83 86 87 336
4 82637695 CORNETTE Noah JG MAROMME T.S. 88 87 81 74 330
5 82595472 HAMON Célian JG TS IVRY-LA-BATAILLE 82 81 84 80 327
6 82489455 FAHRER Rémi JG C.T.S. VERNONNAIS 80 81 80 83 324
7 82731310 FOUGERAY Paul JG CIBLE VALOGNAISE 83 76 74 87 320
8 82717619 COUBARD Mathieu JG N.S.T. VIRE 79 75 77 78 309

DAME 1
1 2438886 LEGRIX Emmanuelle D1 A.G. DEAUVILLAISE 89 89 84 85 347
2 82581729 FOURNEAUX Emilie D1 T.C. ROUXMESNIL 82 86 86 87 341
3 82570408 LACROIX Ludivine D1 A.T.C.P. ALENCON 78 90 82 80 330
4 82679172 COLOME COSTA Stéphanie D1 A.T.C.P. ALENCON 79 86 79 77 321

BIH 82600907 KOVACEVIC Mebrura D1 A.T.C.P. ALENCON 75 81 84 79 319
5 82676971 CARDOT Isabelle D1 CIBLE VALOGNAISE 74 63 71 80 288
6 82572816 FRUCHART Julia D1 C.S. ANDELYS 56 69 77 68 270

CADET GARCON
1 82709214 DERIEUX Célestin CG C.R.T. BRETTEVILLE 78 87 91 85 341
2 82631219 BERTHELOT-REYRENN Luka CG C.T.S. HEROUVILLE 89 75 79 84 327
3 82775013 AUVRAY Maximilien CG C.T.S. HEROUVILLE 75 82 79 69 305
4 82775568 GASCOUIN Aymeric CG C.T.S. HEROUVILLE 77 70 65 70 282
5 82714069 TOTAIN Dorian CG E.T.C.V. 56 53 67 72 248

SENIOR 2
1 3315456 MARIE Philippe S2 S.T. LA SENTINELLE 88 86 83 89 346
2 3420963 GREMONT Hervé S2 T.C. ROUXMESNIL 90 78 79 86 333
3 82537727 AVISSE Yann S2 A.T. CRIQUEBEUF 82 80 81 88 331
4 750275 DENOYELLE Pascal S2 CT ORBEC LA VESPIERE 86 77 83 85 331
5 82459908 FAURE Michel S2 C.T.S. VERNONNAIS 76 89 80 84 329
6 2147675 DESPROGES Pierre-Jean S2 LA CIBLE D'EVREUX 77 86 86 78 327
7 82572611 EBREUIL Jean-Denis S2 S.T. LA SENTINELLE 85 81 88 73 327
8 3027709 FAHRER Frédéric S2 C.T.S. VERNONNAIS 86 75 84 80 325
9 82454601 BROSSARD Jean-Louis S2 S.T. LA SENTINELLE 82 79 80 82 323

Championnat de Normandie 10/18M  - 9,10,11 Décembre 2022
ARGENTAN

103 Pistolet Standard 10 mètres



10 2736927 NAVONE Olivier S2 A.G. DEAUVILLAISE 80 75 86 81 322
11 82741674 MARIE Christophe S2 CT ST-AUBIN-SUR-MER 73 83 84 78 318
12 82504843 CORNETTE Jean-Fran ois S2 MAROMME T.S. 73 80 79 82 314
13 82842664 BISIAUX Olivier S2 T.C. ROUXMESNIL 78 76 75 82 311
14 2114731 HEBERT Laurent S2 A.T.S. CAEN 70 83 79 79 311
15 2597200 HAMELIN Laurent S2 T.C. ROUXMESNIL 78 82 72 79 311
16 82551563 BOLLIAND Eric S2 TS IVRY-LA-BATAILLE 83 75 72 78 308
17 82734839 GAILLARD Didier S2 A.T.C.P. ALENCON 82 77 86 63 308
18 82527440 BEHIER Fabrice S2 A.T.C.P. ALENCON 76 74 76 72 298
19 82628425 POICHOTTE Emmanuel S2 TS IVRY-LA-BATAILLE 75 74 60 74 283



Rg Licence Nom Prenom Cat Association Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 TOTAL
SENIOR 1

1 2568800 ALEXANDRE Benoit S1 E.T.C.V. 99,9 98,7 99,7 96,9 99,7 98,5 593,4
2 82427126 PROT Hugo S1 A.T.C.P. ALENCON 96,9 100,1 97,5 101,1 96,2 99,3 591,1

PRT 82711010 CAMPIZES GOIS Paulo S1 A.S.A.M. CHERBOURG 97 95,7 96,5 95,2 98,4 97 579,8
3 2930081 TIENNOT Maxime S1 E.T.C.V. 96,4 95,9 94,7 94,9 95,6 94,7 572,2
4 82446713 PACARY Baptiste S1 E.T.C.V. 95,2 89 96,9 92,4 95,9 100,2 569,6
5 82513749 BLAIZE Hugo S1 S.T. CANTON D'EU 89,6 95,2 94,3 96,8 94 92,5 562,4
6 82847053 LABBEY Baptiste S1 C.T.S. HEROUVILLE 86,6 93,1 95,2 93,8 96,7 94,8 560,2
7 3315264 BUREY Yann S1 CIBLE DEVILLOISE 89 94,5 100,6 91,3 92,7 91,9 560
8 3438476 GODEFROY Gaetan S1 CIBLE VALOGNAISE 83,4 88,9 92,1 92,8 94 92 543,2
9 3438129 MAUREL Julien S1 DETENTE GISORSIENNE 85,8 90,7 91,6 91,7 89,7 92,7 542,2

10 82498145 GUILLAUME Angelo S1 S.T.H.R.H. 92,2 94,1 88,7 85,9 90,5 88,4 539,8

DAME 2
1 3219563 PROT Céline D2 A.T.C.P. ALENCON 93,6 100,5 97 98,1 96,5 99,9 585,6
2 3113818 MOUGINOT Véronique D2 ECOLE TIR ARNIERES 92,6 87,3 93,1 97,9 99,2 94,7 564,8
3 82514147 MACE Isabelle D2 S.T. LA CONCORDE 94,2 96,5 92,5 87,9 91,8 90,6 553,5
4 82648674 MICHON Sophie D2 N.S.T. VIRE 87,5 85,5 94,8 93 86,4 86,9 534,1

SENIOR 3
1 2788087 TROLET Eric S3 S.T. ARGENTAN 100 100,8 101,4 99,9 99,8 98,8 600,7
2 804381 FOUCOUT Alain S3 S.T.H.R.H. 96,4 98 92,6 93,7 99,8 94,5 575
3 2138867 DURAND Jean-Jacques S3 BAYEUX TIR CLUB 92,5 91,6 93,5 103,1 93,9 96,8 571,4
4 962381 PAQUET Jean-Fran ois S3 T.C. ROUXMESNIL 93,9 94,5 97,7 94,6 93,2 92,3 566,2
5 3003366 JAMARD Jean-Marie S3 T.S. SAINT-LOIS 90,9 92,7 96,8 91 93,8 97,1 562,3
6 3315003 LONGEQUEUE Lionel S3 A.S.A.M. CHERBOURG 91,5 89,3 93,2 99,1 91,7 97,2 562
7 805830 LEBORGNE William S3 UNION ROUELLAISE TIR 87,3 95,1 89,5 93,1 96,6 93,3 554,9
8 2789537 RONDREUX Serge S3 LA CIBLE D'EVREUX 88,2 89,3 91,4 95,9 94,1 94,1 553
9 3282187 HAUGUEL Jean-Marc S3 MAROMME T.S. 86,5 92,5 93,9 95,8 93,4 90 552,1

10 3384822 LECOQ Philippe S3 N.S.T. VIRE 90,6 89 91,7 90,3 92,7 92,9 547,2
11 3454702 MULLER Albert S3 A.S. DRESSER FR. TIR 92 96,5 92,4 94,3 79,5 91,4 546,1
12 3113827 CAUCHOIS Fran ois S3 T.C. ROUXMESNIL 81,6 92,5 93,2 95,3 95 85,6 543,2
13 82491465 JEAN BAPTISTE Bruno S3 C.S. ANDELYS 88,9 90,7 87,4 93,8 84,5 94,2 539,5
14 2389200 AMANN Gérard S3 BAYEUX TIR CLUB 87,8 85,1 89,8 90,1 86 90,8 529,6
15 1010719 CIANCIA Michel S3 A.S.A.M. CHERBOURG 92,1 88,9 82,9 83,8 87,3 94 529
16 369186 WEPPE Patrick S3 A.S. TOTAL NORMANDIE 86,1 86 88,4 92,7 86,3 85,8 525,3
17 82517740 PROSPER Joel S3 C.T.S. HEROUVILLE 88,2 86,7 85,1 81,6 85,8 85,1 512,5
18 3384252 MOREAU Guy S3 LA CIBLE D'EVREUX 93 84,4 81,5 86,9 84,3 76,9 507

JUNIOR FILLE
1 82562761 CARDOT Léane JF CIBLE VALOGNAISE 102,7 103,6 100,6 103,7 102,6 103,2 616,4
2 82587140 GIRARDIN Typhaine JF MAROMME T.S. 99,5 100,8 100,9 101,7 97,7 99,7 600,3
3 82521008 DOGUET Emma JF C.R.T. BRETTEVILLE 98,4 100,5 97,8 100,4 97,6 99 593,7
4 82744347 JOINEAU Anne JF BAYEUX TIR CLUB 90,3 94,8 82,9 85,7 95,3 93,3 542,3

JUNIOR GARCON
1 82485552 GOGNET Valentin JG S.T. FECAMPOISE 92,8 91,5 95,2 94,9 91,7 96,8 562,9
2 82678899 DARDENNE Marin JG C.T.S. HEROUVILLE 86,1 95,3 98,9 91,2 91,2 88,9 551,6
3 82680101 BREANT Arthur JG A.S. TOTAL NORMANDIE 92,1 95 91,1 90,8 95,6 86,7 551,3
4 82775567 GASCOUIN Batiste JG C.T.S. HEROUVILLE 91,9 92,3 89,9 93,4 90,6 92,3 550,4
5 82721899 DELBOS Charles JG C.T.S. HEROUVILLE 89,7 93,9 93,5 93,3 88,3 89 547,7

CADET FILLE
HM 82556798 HELARD Lucile CF A.S.A.M. CHERBOURG 103,3 104,5 105,5 103,4 103,8 104,3 624,8

1 82709229 UJIC Sofija CF A.S.A.M. CHERBOURG 103,5 104,1 102,5 102,3 101,6 103,3 617,3
2 82651195 CARDOT Sarah CF CIBLE VALOGNAISE 103,9 101,1 99,2 101,4 100,6 105,2 611,4
3 82586568 GARCIA Lilou CF E.T.C.V. 92,7 101,1 98,4 97,5 99,9 102,9 592,5
4 82529348 DANNEVILLE Louise CF BAYEUX TIR CLUB 96,8 98,4 95,1 102,2 99,3 96 587,8
5 82742147 ANGOT Lilou CF A.T.C.P. ALENCON 93,6 93 94,2 100,4 98 96,4 575,6
6 82652777 MANANET Maud CF CIBLE VALOGNAISE 90 95,6 94,1 98,8 97,6 98,6 574,7
7 82823639 SOUILLARD Ines CF A.T. CRIQUEBEUF 93,6 92,6 96,8 94 93,3 99 569,3
8 82548463 AVISSE Aliénor CF A.T. CRIQUEBEUF 93,3 90,5 93,7 96,9 94 98,3 566,7
9 82552387 DUVAL Ambre CF A.T. CRIQUEBEUF 92,5 98,8 92,5 90,4 91,9 93,7 559,8

10 82810648 GEORGE-GUIGNON Sidonie CF C.S. ANDELYS 91 89,1 94,9 94,8 95,1 92,3 557,2
11 82744165 DEPARIS Judith CF A.S. FLERS MESSEI 95,5 89,1 86,4 96,3 87,1 98,2 552,6
12 82813709 NDOMBI Roxane CF S.T. L'UNION 91,8 88,2 98,6 83,9 91,2 88,9 542,6
13 82788799 POUTY Romane CF C.R.T. BRETTEVILLE 85 92,6 88,4 94,6 94,2 87,1 541,9
14 82677196 ETƒVƒ Louise CF CT ST-AUBIN-SUR-MER 91,1 84,2 93,1 87,6 90,1 94,4 540,5
15 82807692 ALLANET Chelsea CF C.R.T. BRETTEVILLE 93,7 89,3 82,2 94,6 86,8 91,5 538,1
16 82813715 COURONNET Blandine CF S.T. L'UNION 88,2 88,1 90,8 90,2 89,8 88,7 535,8
17 82759764 GENEVIEVE Maud CF S.T. LA SENTINELLE 92,2 83,4 89,1 80,8 87,4 81,6 514,5
18 82839839 LOPES Juliette CF CIBLE VALOGNAISE 87,7 81,7 85,7 91,6 81,4 83,1 511,2
19 82699128 GERVAIS Engie CF S.T. LA SENTINELLE 87 82,8 84,2 80,8 89,8 75,2 499,8
20 82848643 THOMAS Axele CF T.C. ROUXMESNIL 85,9 83,5 65,1 77,4 89,7 89,3 490,9

DAME 3
HM 3115811 ARNETON Nagaette D3 A.G. DEAUVILLAISE 94,3 90,5 94,3 94,9 0 0 374

1 3282321 JAMARD Joelle D3 T.S. SAINT-LOIS 93,6 96,1 95,7 96,4 0 0 381,8
2 3343080 FRANCE Marie-Claire D3 BAYEUX TIR CLUB 94,4 92,1 95,9 95 0 0 377,4
3 3315004 CONDUCTIER Fran oise D3 A.S.A.M. CHERBOURG 83,9 82,7 82,5 87,9 0 0 337
4 82616857 CHEMIN Catherine D3 S.T. L'UNION 84,3 82,4 85,5 82,6 0 0 334,8

DAME 1
1 82645257 DOUBLET Amélie D1 C.R.T. BRETTEVILLE 99,1 99,8 95,8 97,5 98,5 95,2 585,9
2 82520086 ROGER Léa D1 ECOLE TIR ARNIERES 95,4 97,2 100 98,5 96,9 96,4 584,4
3 3331615 LAFOREST Maureen D1 ECOLE TIR ARNIERES 95,9 96,4 92,2 100,1 97,3 101,5 583,4
4 82528355 FLEURY Candice D1 ECOLE TIR ARNIERES 96,4 94,3 97,8 98,8 93,7 95,6 576,6
5 3475466 GUENOUX Clémence D1 MAROMME T.S. 99,8 95,9 92,2 96,9 92,8 96,4 574
6 82572816 FRUCHART Julia D1 C.S. ANDELYS 92,9 95,3 88,7 95,1 99 95,7 566,7
7 82689179 PERUCHENA Maïanna D1 N.S.T. VIRE 88,3 87,9 95,3 93,8 96,5 98 559,8

Championnat de Normandie 10/18M  - 9,10,11 Décembre 2022
ARGENTAN

104 Carabine 10 mètres



8 82676971 CARDOT Isabelle D1 CIBLE VALOGNAISE 87,3 93,2 89 91,6 96,6 96,6 554,3
9 82851284 RAOULT Marie D1 N.S.T. VIRE 86,7 92,6 91,3 88,9 92,8 78 530,3

10 82846350 LIMON Alexandra D1 A.S.A.M. CHERBOURG 85,1 87,5 88,7 83,1 85 87,7 517,1

CADET GARCON
1 82595657 LELONG Eliott CG CIBLE VALOGNAISE 99,7 100,7 99,8 99,5 99,8 97,5 597
2 82614761 CORBET Maxence CG MAROMME T.S. 92,1 96,4 94,9 101 94,7 95,7 574,8
3 82636977 ANTCZAK Quentin CG ECOLE TIR ARNIERES 91,4 95 94,2 93,9 100,7 95,3 570,5
4 82673977 JUIGNET Théo CG C.T.S. HEROUVILLE 87,1 95,5 100,3 95,4 96,3 94,7 569,3
5 82698188 HOCHET Maêl CG CIBLE VALOGNAISE 94,2 95,1 95,5 91,7 93,3 98,9 568,7
6 82649991 ROUALEC Nils CG S.T. FECAMPOISE 93,9 90,7 93,2 92,3 98,6 98 566,7
7 82707299 PROD'HOMME Benjamin CG A.T.C.P. ALENCON 96 98,8 93,1 96,4 92,1 89,6 566
8 82717572 PICOT Lucas CG LA CIBLE VALOGNAISE 89,9 90 96,5 97,3 93,4 91,4 558,5
9 82811820 THOMAS Alex CG C.S. ANDELYS 93,4 97,9 91,6 97 82,5 94,1 556,5

10 82630143 CREVEL Elouan CG S.T. FECAMPOISE 89,2 89,1 93,7 96,4 98,1 88,3 554,8
11 82677661 CACHELOU-GUENEGOMaxime CG C.T.S. HEROUVILLE 92,4 90,1 91,5 94,3 93,8 91,1 553,2
12 82635187 PAUMIER Julian CG C.T.S. HEROUVILLE 91 94,7 86,2 92,9 97,4 90,4 552,6
13 82589583 LAVIGNE Léo CG E.T.C.V. 92,6 92,5 90,4 94 92,2 90,3 552
14 82559193 BROCHARD Etienne CG E.T.C.V. 91,3 91,4 88,1 92,4 92,4 92,6 548,2
15 82674794 MALOT Louis CG S.T. CANTON D'EU 89,1 93,1 92,8 90,2 87,4 92,6 545,2
16 82750060 CHARZAT Erwan CG N.S.T. VIRE 81,9 83,2 89,7 90,8 92,9 91 529,5
17 82845603 GARNIER Milan CG A.T.C.P. ALENCON 91,6 85,7 81,8 92,4 88,5 89,1 529,1
18 82730119 BRABANT Léopold CG C.S. ANDELYS 87,4 83,7 87,6 88,6 83,2 80,3 510,8
19 82688638 FEUILLET Nathan CG E.T.C.V. 73,5 87,4 86,2 83,8 82,2 84,8 497,9

SENIOR 2
1 82709219 UJIC Predrag S2 A.S.A.M. CHERBOURG 97,8 96,6 97,7 98,1 99,4 99,1 588,7
2 839213 PAUCHARD Eric S2 S.T.H.R.H. 91,8 94,3 100,8 97,3 95,8 100,1 580,1
3 82426848 LEFRANC Eric S2 MAROMME T.S. 94,8 90,7 95,7 93,5 95,8 100,2 570,7
4 648339 BOULAIS Stéphane S2 S.T. FECAMPOISE 94,1 97,6 95,8 93,4 96,5 92,7 570,1
5 619111 LABORIE Frédéric S2 A.S.A.M. CHERBOURG 97,6 94,8 94,2 94,8 93,3 94,4 569,1
6 82735258 GUILBERT Loïc S2 A.S.A.M. CHERBOURG 92,8 96,2 93,5 91,9 99,2 95 568,6
7 82701319 CATHERINE Patrick S2 A.S.A.M. CHERBOURG 91,7 91,8 93,2 97,7 93,2 95,6 563,2
8 3421377 LEGENDRE Jean-Claude S2 S.T. LA CONCORDE 94,9 90,7 93,7 92,2 96,8 91,7 560
9 2523229 PHILIPPE Stéphane S2 S.T. L'UNION 90,6 90,9 96,7 93,9 95,7 91,9 559,7

10 372624 EXCOFFIER Philippe S2 UNION ROUELLAISE TIR 88,9 93,5 90,9 93,3 91 93 550,6
11 3165388 GROULEZ Stéphane S2 T.C. ROUXMESNIL 90,8 89,8 91,4 87,4 87,3 93 539,7
12 839608 TRAGIN Gilles S2 T.C. ROUXMESNIL 90,2 86,5 90,7 88,7 88,9 94,6 539,6
13 82544420 CACHELOU Cédric S2 C.T.S. HEROUVILLE 84,1 89,2 90,2 92,3 94,3 89,4 539,5
HP 82866340 DUCHESNE Frédéric S2 C.R.T. BRETTEVILLE 68,6 69,6 71,5 66,7 48,3 54,5 379,2



Rg Licence Nom Prenom Cat Association Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 TOTAL

1 82480744 CAUDRON Alain S1 UNION ROUELLAISE TIR 101 96,1 99,1 98 97,9 95,4 587,5

Championnat de Normandie 10/18M  - 9,10,11 Décembre 2022
ARGENTAN

173 HP - R3 Car. 10 m couché (SH1)



Rg Licence Nom Prenom Cat Association Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 TOTAL

1 2862781 LINET Thierry S1 S.T. ARGENTAN 83 81 80 87 84 84 499
2 3028294 MOUCHEL Guillaume S1 A.T. CRIQUEBEUF 81 79 78 81 89 83 491
3 82658568 BOUVET Philippe S1 A.T.C.P. ALENCON 73 81 75 78 91 77 475

Championnat de Normandie 10/18M  - 9,10,11 Décembre 2022
ARGENTAN

181 HP - P1 Pistolet10 m (SH1)



Rg Licence Nom Prenom Cat Association Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 Série 5 Série 6 Série 7 Série 8 TOTAL

1 2862781 LINET Thierry S1 S.T. ARGENTAN 1 4 3 3 2 2 17
2 82658568 BOUVET Philippe S1 A.T.C.P. ALENCON 3 3 2 2 2 0 16
3 3028294 MOUCHEL Guillaume S1 A.T. CRIQUEBEUF 2 2 1 2 2 2 15

Championnat de Normandie 10/18M  - 9,10,11 Décembre 2022
ARGENTAN

183 HP - F5 Pistolet Vitesse 10 m (SH1)



Rg Licence Nom Prenom Cat Association Série 1 Série 2 Série 3 Série 4 TOTAL

1 2862781 LINET Thierry S1 S.T. ARGENTAN 81 85 81 76 323
2 82658568 BOUVET Philippe S1 A.T.C.P. ALENCON 81 75 83 82 321
3 3028294 MOUCHEL Guillaume S1 A.T. CRIQUEBEUF 76 73 67 78 294

Championnat de Normandie 10/18M  - 9,10,11 Décembre 2022
ARGENTAN

184 HP-P5 Pistolet Std 10 SH1


